令和６年4月吉日

福岡西支部会員 各位

                               福岡西支部 支部長 寺嶋 義人

福岡県代協 福岡西支部総会のご案内

   会員の皆様方におかれましては、多忙な毎日をお過ごしの事とは存じますが、下記の通り

  福岡県代協 福岡西支部の総会を開催しますので、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

■ 日  時  ： 令和６年4月１９日（金）１６：００～１８：００

■ 場  所  ： 福岡市中央市民センター 実習室

          （福岡市中央区赤坂２丁目５－８）

■ 支部総会内容  ①令和5年度の活動・会計報告

②役員改選

③令和6年度の活動・予算計画

              ④各委員会の活動報告

⑤令和5年度新規加入代理店のご紹介

■ 代協サポート事業者紹介

■ 懇親会   ： 18：30～ 博多の寅ちゃん 天神大名店

              （福岡市中央区大名1-12-52 CEPAビル７F）

              会費：会員2000円  会員外：5000円程度

   （福岡西支部事務局・久保田）

メールアドレス：h.kubota@iwk.bbiq.jp  ＦＡＸ番号：０９２-８６４-０５２４

   総会のご出欠は４月１５日（月）までに下記までご連絡ください          以上

総会に （ 出席 ・ 欠席 ） します

        懇親会に（ 出席 ・ 欠席 ） します

代理店名              氏名

※ 総会に欠席の方は、下記の委任状もご記入ください

委 任 状

今回の総会を欠席しますので、           氏に、全権を委任します

令和   年   月   日

代理店名              氏名

※ 本書面のメールまたはＦＡＸ送信がない場合は。議長に一任されたものとします

mailto:h.kubota@iwk.bbiq.jp